
 
 
 
 
 
 
 
 
 

č. 4/16 
dne 30. 3. 2016 

Informace pro členy Sdružení 
 
Věc:  93. zasedání správní rady – podkladové materiály 
 Aktuální informace 
 
O B S A H: 
 
1. Návrh usnesení z 93. zasedání správní rady Sdružení pro výstavbu silnic Praha 
 
2. Změny v členské základně – přijetí za člena: Froněk, spol. s r.o. 

 
3. Výčet pohledávek Sdružení ke dni 24. 3. 2016 
 
4. Přehledy výroby a zpracování materiálů pro stavbu vozovek v roce 2015  

 
5. Zhodnocení školení STEPS 7 – Pokládka hutněných asfaltových směsí (doc. Ing. V. Hanzík, CSc., 

Ing. Klapka) včetně příloh: 
1. Přehled účasti a míst konání kurzů 
2. Počet organizací a účastníků 
3. Přehled hodnocení školení a přednáškových témat 
4. Zastoupení jednotlivých profesí na školení 

 
6. Zhodnocení školení Technologie stavby vozovek: SENS 10 – Podloží a konstrukční vrstvy (Ing. J. 

Zajíček) a SENS 11 – Poruchy a opravy vozovek (Ing. V. Neuvirt, CSc.) včetně příloh: 
1. Přehled míst konání kurzů a počet účastníků na školení Technologie stavby vozovek 
2. Přehled účasti organizací na školení SENS 10 – Podloží a konstrukce vozovky 
3. Přehled účasti organizací na školení SENS 11 – Poruchy a opravy vozovek 

 
7. Záznam z týmu č. 7 pro asfaltová pojiva a asfaltové emulze, který se konal dne 10. 3. 2016, včetně 

prezenční listiny a příloh: 
1. Zpráva o činnosti TNK 134 „Asfalty“ č. 3/15, zpracoval Ing. J. Plitz 
2. Prezentace „Nové zkušební metody asfaltových pojiv a směsí umožňující prodloužení 

životnosti asfaltových vozovek“, Ing. O. Dašek, VUT  v Brně 
3. Certifikovaná metodika „Metodika pro hodnocení silničních asfaltů z hlediska náchylnosti 

k termooxidačnímu stárnutí“, kolektiv autorů 
 
8. Seznam norem platných pro obor silničního stavitelství k 31. 3. 2016 (materiál pouze v elektronické 

podobě) 
 

9. EUROKÓDY: Seznam platných EUROKÓDŮ k 31. 3. 2016 (materiál pouze v elektronické podobě) 
 

10.  Zásadní připomínky k TKP, kap. 1 – Všeobecně 
 
11. Situace při přípravě a realizaci staveb dopravní infrastruktury včetně návrhů potřebných 

krátkodobých a střednědobých řešení v procesu přípravy, dopady aktuálního dění do čerpání SFDI 
na rok 2016 a na výhled 2017 (materiál pouze v elektronické podobě) 

 
12. Pozvánka na konferenci „SLOVAK PPP & INFRASTRUCTURE Forum 2016“ , která se koná 21. 

dubna 2016 v Bratislavě, Grand Hotel River Park. Vložné 285 Euro/osoba. Informace na 
www.ceuf.eu , e-mail forum@ceuf.eu  (pouze v elektronické podobě) 

 



13.  Věstník dopravy č. 3/2016 včetně přílohy č. 1 METODIKA Kontrola spojovacího zařízení (materiál 
pouze v elektronické podobě) 

 
14. Výroční zpráva o činnosti pracovních týmů Sdružení za rok 2015 (materiál pouze v písemné 

podobě), jednotlivé zprávy jsou k dispozici na www.sdruzeni-silnice.cz  
 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ODBORNÉ INFORMACE ZE ZAHRANI ČÍ č. 3/2016  
 
• GESTRATA – Stavební seminá ř 2016, zpracoval Ing. Václav Valentin 
• TECHNICKÉ DODACÍ PODMÍNKY PRO ASFALTOVÉ EMULZE (TEC HNISCHE 

LIEFERBEDINGUNGEN FÜR BITUMENEMULSIONEN – TL BE-STB  15) 
• TECHNOLOGIE KOMPAKTASPHALTU: ÚSP ĚŠNÉ PROVEDENÍ SESTAVOU INLINE PAVE 

FIRMY VÖGELE 
• VYROVNÁNÍ PŘÍČNÉHO A PODÉLNÉHO PROFILU VOZOVKY 

  


